Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1

Credenciamento

           E S T A D O  D A  B A H I A
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ – 12.072.479/0001-50 Rua Pç João Dourado, nº 06 – Centro – CEP - 44920-000
 Fone - 74 3668 1072 – saudejoaodourado@gmail.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao
que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente
processo de CREDENCIAMENTO sob o nº 005/2020, tendo como objeto o
credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para prestação de serviços
médicos especializados no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro
de Especialidades Médicas deste Município, e ADJUDICA a favor da Empresa
LIMA DOURADO SERVIÇOS MÉDICOS CNPJ: 28.093.046/0001-11; a
contratação do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a
celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor
Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, no
valor global de R$ 144.153,36 (cento e quarenta e quatro mil cento e cinquenta e três
reais e trinta e seis centavos), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 02 de abril de 2020.

Celso Loula Dourado
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E36C25288A92594D9995E6C79930D27

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1

           E S T A D O  D A  B A H I A
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ – 12.072.479/0001-50 Rua Pç João Dourado, nº 06 – Centro – CEP - 44920-000
 Fone - 74 3668 1072 – saudejoaodourado@gmail.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao
que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente
processo de CREDENCIAMENTO sob o nº 005/2020, tendo como objeto o
credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para prestação de serviços
médicos especializados no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro
de Especialidades Médicas deste Município, e ADJUDICA a favor da Empresa MJG
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ: 32.287.423/0001-20; a contratação do objeto
do presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de
Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de R$ 83.608,92
(oitenta e três mil seiscentos e oito reais e noventa e dois centavos), com formas de
pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 02 de abril de 2020.

Celso Loula Dourado
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E36C25288A92594D9995E6C79930D27

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 4 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00825 | Caderno 1

           E S T A D O  D A  B A H I A
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ – 12.072.479/0001-50 Rua Pç João Dourado, nº 06 – Centro – CEP - 44920-000
 Fone - 74 3668 1072 – saudejoaodourado@gmail.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao
que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente
processo de CREDENCIAMENTO sob o nº 005/2020, tendo como objeto o
credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para prestação de serviços
médicos especializados no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro
de Especialidades Médicas deste Município, e ADJUDICA a favor da Empresa V E
BONFIM DE ALCANTARA CNPJ: 15.758.349/0001-64; a contratação do objeto do
presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do competente
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de
Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de R$ 83.608,92
(oitenta e três mil seiscentos e oito reais e noventa e dois centavos), com formas de
pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 02 de abril de 2020.

Celso Loula Dourado
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E36C25288A92594D9995E6C79930D27

		2020-05-04T10:51:20-0300